様式４－８
　　年度　国際医療研究開発事業変更計画書

	主任研究者
	所属施設

	職　　名

	所 在 地
	〒　　　－

　TEL　　　　　　　内線

	ふりがな
氏　　名

	E-mail

　　年　　月　　日

国立健康危機管理研究機構　理事長　　　殿

　　年　　月　　日付で作成した国際医療研究開発事業計画書
事業研究課題（課題番号　　　　　）
「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

について、その内容を下記のとおり変更したいのでご承認下さい。
記
１．研究事項　　別紙（Ａ）のとおり
２．研究組織　　別紙（Ｂ）のとおり
３．経費内訳

	総　　額
	経　　　　費　　　　内　　　　訳

	人　件　費
	謝　　　金
	旅　　　費
	一般経費

	国　内
	国　外

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	分担研究者別経費内訳　　　　　　　　　 別紙Ｃのとおり

４．変更事由　（別紙に具体的かつ詳細に記入すること）

（注）別紙(Ａ)、(Ｂ)、(Ｃ)については事業計画書と同じ様式を使用すること。